

Clos Fleuris Le 19/01/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Carottes glacées	Carotte, Ail, Thym, Sucre semoule, Sel fin, Laurier, Margarine, Poivre gris	
Filet de colin MSC à la bordelaise	Colin d'Alaska, Persil plat, Chapelure, Farine de blé, Sel fin, Poivre noir, Huile, Échalote, Concentré de fruit, Vin rouge sans alcool	Gluten, Poissons, Sulfites
Fromage	Brie	Lait
Lentilles vertes au jus	Lentille verte, Oignon, Sel fin, Poivre blanc, Ail, Huile, Thym, Laurier, Persil plat	
Liégeois au chocolat	Liégeois	Lait
Saucisse de Toulouse	Thym, Huile, Saucisse de Toulouse	
Saucisse végétale au blé et pois	Rouleau végétal	Gluten

Clos Fleuris Le 20/01/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Ananas au sirop	Ananas	
Bouillon de légumes aux vermicelles	Vermicelles, Eau, Oignon, Navet, Céleri, Thym, Laurier, Sel fin, Poivre gris, Carotte, Poireau	Céleri, Gluten
Coquillettes BIO	Coquillettes, Huile, Eau, Sel fin, Poivre gris	Gluten
Falafels du chef sauce blanche	Pois chiche, Eau, Ail, Oignon, Cumin, Piment fort, Petit pois, Oseille, Sésame, Carotte, Chou blanc, Salade roquette, Yaourt nature, Persil plat, Coriandre fraîche, Citron, Tabasco, Sel fin	Lait, Sésame
Houmous du chef et ses croutons	Pois chiche, Concentré de fruit, Cumin, Huile, Ail, Sel fin, Croûton, Persil plat, Poivre gris	Gluten, Sulfites
Épinards	Sel fin, Poivre blanc, Margarine, Epinard	

Clos Fleuris Le 22/01/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Chiffonnade de salade verte et croûtons	Croûton, Salade laitue	Gluten
Chou rouge	Chou rouge, Vinaigre d'alcool	Sulfites
Cordon bleu végétarien	Cordon véggie	Gluten, Lait, Oeufs
Escalope Viennoise	Viennoise à la dinde	Gluten, Oeufs
Filet de merlu MSC	Merlu, Sel fin, Thym, Huile, Poivre gris, Concentré de fruit	Poissons, Sulfites
Petits pois au jus	Petit pois, Oignon, Margarine, Sel fin, Poivre gris, Herbes de provence, Ail, Thym	
Quatre quart du chef	Oeuf liquide entier, Farine de blé, Beurre doux, Sucre semoule, Levure chimique/Bicarbonate, Huile	Gluten, Lait, Oeufs, Sulfites

Plats	Ingrédients	Allergènes
Riz créole	Eau, Sel fin, Poivre blanc, Riz long, Margarine	
Sauce curry	Margarine, Farine de blé, Échalion, Curry, Sel fin, Poivre blanc, Ail, Eau, Margarine, Crème fraîche	Gluten, Lait
Vinaigrette	Vinaigre d'alcool, Sel fin, Poivre blanc, Moutarde, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites



Clos Fleuris
Le 23/01/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Banane BIO	Banane	
Boulettes de blé à la tomate et au basilic	Tomate, Curcuma, Tomate, Huile, Basilic, Carotte, Sel fin, Poivre gris, Boulette végétale, Eau, Échalote, Cumin, Paprika	Gluten, Soja
Colin MSC pané	Poisson pané	Gluten, Poissons
Frites	Frites, Sel fin	
Laitage	Yaourt nature sucré, Yaourt aromatisé	Lait
Poêlée méridionale	Poêlée de légumes , Margarine, Sel fin, Poivre gris, Thym	
Quartier de citron	Citron	